令和４年 １月１９日

第３学年保護者 様

松戸市立牧野原中学校

校 長 山 内 康 睦

千葉県公立高等学校入学者選抜に係る新型コロナウイルス感染防止対策の

ための中学３年生への対応について

日頃より、牧野原中学校の教育活動に対するご理解、ご協力ありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症については、県内でもオミクロン株の市中感染が報告

されています。２月２４日、２５日には、千葉県公立高等学校入学者選抜が実施されます。

３年生の進路決定に非常に大きな影響を及ぼすことを踏まえ、千葉県教育委員会から３年

生を対象に次のような依頼がありました。

つきましては、２月２１日（月）、２月２２日（火）の取扱いを下記の通りといたしま

すので、ご理解、ご協力のほどをよろしくお願いします。

記

１ ３年生は、２月２１日（月）、２月２２日（火）を自宅待機とする。

※指導の必要のある生徒については、個別登校とします。

２ 自宅待機となる生徒は、「出席停止」とする。

なお、この２日間は、３年生への給食提供を中止としますのでご了承ください。